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FiN Attivita di Categoria 4a giornata Conc. A Cat. Ragazzi

VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

50 Farfalla

Spresiano, Domenica 28/02/2021 ore 11:29

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

DURANTE ANNA
MICHIELIN ALICE
DOTTO AMANDA
MARIUZZO MATILDE
PASQUALETTO LETIZIA
PASQUETTO EMMA
SCHILEO EVA
SPANOQO' STELLA
ANESE NOEMI
CATARIN MICHELA
MIRABELLA AURORA
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Serie

Anno Naz

2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
28/02/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
STILELIBERO SSD

PIAVE NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
TEAM VENETO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
PADOVANUOTO
RONCADENUOTO

CENTRO NUOTO TEZZE

Tempo Pti

00:30.44
00:31.29
00:31.37
00:31.49
00:31.93
00:32.22
00:32.95
00:35.30
00:36.37
00:36.52
00:41.76

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

